
 

 

MAATIAISEN POHJOIS-KARJALAN PAIKALLISRYHMÄN JÄSENTIEDOTE 2020 
 

Kevättervehdys sinulle, itäsuomalainen Maatiaisen jäsen! 

 

Kuluvana keväänä olemme saaneet sopeutua moniin muutoksiin, rajoituksiin ja 

peruutuksiin. Tänä vuonna jää ensimmäistä kertaa väliin perinteinen Kukkolan 

kevätkiekaus, jossa Maatiainenkin on ollut mukana jo useita vuosia. Myös muut Pohjois-

Karjalan tapahtumat, joihin Maatiainen on osallistunut, ovat tauolla. 

 

Ehkäpä nyt olisi aikaa tutkailla tarkemmin esimerkiksi Maatiaisen kotisivuja. Sivustosta 

löydät muun muassa seuraavia mielenkiintoisia juttuja: 

- vuoden maatiaiskasvit, -eläimet ja perinnemaisemat kuvauksineen  

- Bertalan Galambosin yrttiartikkeleita 

- Liisa Jääskeläisen artikkelin Kasvit – elävää kulttuuriperintöä 

Yhdistyksen 30-vuotisjuhlaseminaarin tunnelmiin pääset youtubessa 

https://www.youtube.com/channel/UCznig3AdlieNMQpzTOO8QAQ?view_as=subscriber  

Ja tietenkin kotisivuilta löytyy myös Maatiaisen oma verkkopuoti 

https://www.maatiainen.fi/puoti/ 

Vielä ehtii hyvin suunnitella kesän kasvivalikoimaa, tilata ja kylvää monia siemeniä. 

Joko tunnet vuoden maatiaiskasvin väinönputken?  

Viimeistään ennen kasvukautta kannattaa opetella erottamaan se samaan Angelica-

sukuun kuuluvasta karhunputkista ja Heracleum-suvun haitallisista vieraslajeista 

jättiputkista. Tähänkin hommaan löytyy apua netistä, vaikkapa Luontoportin 

lajikuvauksista.  

Seuraavan sivun kuvissa komeilee väinönputki. 
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Tulevista tapahtumista välitän tietoa sitä mukaa kun sellaista saan. Muista siis kertoa, 

mikäli tiedät mukavasta maatiaishenkisestä tilaisuudesta, retkestä, koulutuksesta tai 

vierailusta tai olet järjestämässä sellaista itse.  

 

Hyvää maatiaiskevättä! 

 

Maatiaisen Pohjois-Karjalan yhteyshenkilö 

Tuovi Mutanen 
044 257 1660 
tuovi.mutanen[at]pp.inet.fi  

 

PS Muistathan ilmoittaa, mikäli sähköpostiosoitteesi on muuttunut, ja haluat saada 

jatkossakin paikallisryhmän jäsentiedotteita. Kerro myös, mikäli et enää halua 

vastaanottaa näitä tiedotteita. 

 

 


